АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2018 № 2038
              г. Шатура

О создании рабочей группы для проведения проверок наличия

у собственников домовладений договоров на вывоз мусора

в городском округе Шатура Московской области

ПОСТАНАВЛЯЮ

1. Создать рабочую группу для проведения проверок наличия у собственников

домовладений договоров на вывоз мусора в городском округе Шатура Московской

области.

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения проверок наличия у

собственников домовладений договоров на вывоз мусора в городском округе Шатура

Московской области (прилагается).

3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным

услугам (Дурова Т.В.) разместить постановление на официальном сайте городского

округа Шатура.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского округа Шатура Мужичкова В.Г.

Глава городского округа        А.Д. Келлер

Приложение

Утвержден

постановлением администрации

 городского округа Шатура

от _______________ № _____

Состав рабочей группы

для проведения проверок наличия у собственников домовладений

договоров на вывоз мусора в городском округе Шатура

Московской области

 Мужичков Вячеслав Геннадьевич - Первый заместитель главы администрации

городского округа Шатура, председатель административной комиссии городского округа

Шатура.

 Мозгалева Ирина Алексеевна - заместитель главы администрации городского округа

Шатура, председатель административной комиссии городского округа Шатура.

 Куртакова Надежда Владимировна - начальник сектора по обеспечению деятельности ад-

министративной комиссии городского округа Шатура.

 Рябчиков Вячеслав Викторович - эксперт отдела земельного контроля и надзорной

деятельности комитета по управлению имуществом администрации городского округа

Шатура.

 Крапоткин Артур Юрьевич - начальник отдела земельного контроля и надзорной

деятельности комитета по управлению имуществом администрации городского округа

Шатура.

 Кузнецова Валентина Михайловна - начальник территориального управления

Радовицкое администрации городского округа Шатура.

 Аверина Анна Ивановна - начальник территориального управления Кривандинское

администрации городского округа Шатура.

 Судаков Виктор Михайлович - начальник территориального управления Дмитровское

администрации городского округа Шатура.

 Воробьев Олег Сергеевич - начальник территориального управления Пригородное адми-

нистрации городского округа Шатура.

 Ермаков Алексей Александрович - начальник Мишеронского отдела территориального

управления Пригородное администрации городского округа Шатура.

 Сумин Евгений Васильевич - И.о. начальника Черустинского отдела территориального

управления Пригородное администрации городского округа Шатура.

 Макаров Вячеслав Васильевич - главный специалист территориального управления

Пышлицкое администрации городского округа Шатура.

 Горин Геннадий Тихонович - начальник МО МВД России «Шатурский» (по

согласованию).

 Кадочкин Алексей Евгеньевич - председатель общественной палаты городского округа

Шатура (по согласованию).

Заместитель главы администрации

городского округа Шатура,

председатель административной

комиссии городского округа Шатура                                                                      И.А. Мозгалева